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Çankaya'da 8 Mart Etkinlikleri Panel ve Sergilerle Başladı

Yayın Tarihi: 04.03.2025 00:00

Kategoriler: Kültür Sanat ve Etkinlik, Sergi, Doğan Taşdelen ÇSM, Zülfü Livaneli KM

PDF Oluşturma Tarihi: 31.07.2025 09:15

ÇANKAYA'DA “EŞİTLİK VE FARKINDALIK AYI”

Çankaya Belediyesinin, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Eşitlik ve Farkındalık Ayı'na özel olarak düzenlediği

etkinlikler başladı. 3-16 Mart tarihleri arasında hazırlanan program kapsamında ilk olarak Çağdaş Sanatlar

Merkezi'nde "Türkiye'de Laiklik İçin Atılan Adımların Işığında Kadının İnsan Hakları Mücadelesi" paneli ve  İpek

Özsüslü'nün "Eşitlik Mücadelemizden Vazgeçmiyoruz" adlı karikatür sergisi Başkentlilerle buluştu.

Çankaya Belediyesinin, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Eşitlik ve Farkındalık Ayı'na özel olarak düzenlediği etkinlikler başladı. 3-

16 Mart tarihleri arasında hazırlanan program kapsamında ilk olarak "Türkiye'de Laiklik İçin Atılan Adımların Işığında Kadının

İnsan Hakları Mücadelesi" başlıklı panel Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleşti.

TÜRKİYE'DE KADIN HAKLARI MÜCADELESİ KONUŞULDU

Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Özlem Cankurtaran

moderatörlüğünde düzenlenen panelde, Avukat Şenal Sarıhan ve Sosyal Hizmet Uzmanı Gül Erdost konuşmacı olarak yer

aldı. Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı Tutku Kurt Bayyurt'un açılış konuşmasıyla başlayan etkinlikte konuşmacılar, 8

Mart'ın tarihsel sürecini anlatarak Türkiye'de kadın hakları mücadelesini siyasi ve sosyo-kültürel perspektiften değerlendirdi.

KADIN SANATÇILARDAN SERGİLER

3 Mart'ta başlayan Eşitlik ve Farkındalık Ayı etkinlikleri kapsamında Çağdaş Sanatlar Merkezi ve Zülfü Livaneli Kültür Merkezi

iki anlamlı sergiye ev sahipliği yaptı. İpek Özsüslü'nün "Eşitlik Mücadelemizden Vazgeçmiyoruz" adlı karikatür sergisi Çağdaş

Sanatlar Merkezi'nde ziyarete açıldı. Çoğunluğu "Bayan Yanı" karikatür dergisinin kapaklarından oluşan ve kadınların eşitlik

mücadelesini karikatürlerine mizahi bir dille aktaran Özsüslü'nün sergisi, 13 Mart tarihine kadar misafirlerini ağırlayacak.

Ankara Kadın Ressamlar Derneği 55. Yıl Sergisi ise Zülfü Livaneli Kültür Merkezi'nde Başkentli sanatseverlerle buluştu. Her

yıl düzenlenen ve bu sene 55. yılını kutlayan dernek, özel bir seçkiyle Eşitlik ve Farkındalık Ayı etkinliklerine katkı sunuyor.

Türk kadın sanatçıların eserleriyle sanatın birleştirici gücünü ve dayanışmanın önemini vurgulamak amacını taşıyan sergi 14

Mart tarihine kadar ziyaret edilebilecek.


